
PORTARIA Nº 205/2010 

 

SÚMULA: Nomeia a Comissão para Enfretamento ao Crack e outras 

Drogas da Universidade Estadual do Norte do Paraná - 

UENP. 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando 

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e no 2.335, de 19 

de março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

exercício regular de seu cargo 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Ficam designados para, sob a coordenação do primeiro, integrar a Comissão 

para Enfrentamento ao Crack e outras Drogas da Universidade Estadual do Norte do Paraná 

– UENP:  

a) Ana Lúcia de Grandi  (docente) 

b) Beatriz Siqueira Freire (agente administrativo) 

c) Bruno Ambrósio Galindo (docente) 

d) Edson Augusto de Souza (agente administrativo) 

e) Franciely Misori Bueno de Feitas (discente) 

f)  Gustavo Franciscatte Messina (discente) 

g) Ismael Ferreira (agente administrativo) 

h) Ivi Ferreira de Souza Lemes (agente administrativo) 

i)  Luiz Otávio Vincenzi de Agostinho (discente) 

j)  Marla Fabíula de Barros Hatisuka (docente) 

k) Matheus Luiz Biancon (docente) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Reitor da UENP, em 

Jacarezinho, 19 de outubro de 2010. 

 

 

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO 
Reitor 



 


